
UCHWAŁA NR XXX/406/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie objęcia Podstrefą Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej działek położonych na terenie 
Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art.4 ust.2, art.5 ust.3 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o 
specjalnych strefach ekonomicznych (t.j. Dz.U z 2015 r., poz.282; zm.; Dz.U. z 2016 r. poz.1020) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie Podstrefą Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej działek położonych 
na terenie Gminy Miejskiej Pabianice.

§ 2. Położenie i obszar terenu planowanego do objęcia Podstrefą Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
określają załączniki do niniejszej uchwały: załącznik nr 1 - mapa i załącznik nr 2 - wykaz działek z 
powierzchniami.

§ 3. Oświadcza się, że teren opisany w § 2 nie jest objęty jakąkolwiek formą ochrony przyrody.

§ 4. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obejmującym teren ograniczony 
ulicami: Piłsudskiego, Projektowaną (9KD-Z1/2), Widzewską, Pietrusińskiego, Warszawską, Kapliczną, 
Żwirki i Wigury, Konopną, Garncarską, Gdańską, Stary Rynek i Zamkową w Pabianicach – uchwała Rady 
Miejskiej w Pabianicach Nr XXVIII/358/16 z dnia 15 września 2016 r.(Dz. Urz. Woj. łódz. z 2016 r. poz. 4219 
z dnia 06.10.2016 r.) tereny przy ul.Partyzanckiej nr 133/151 – dz. nr 396/2, ul.Partyzanckiej nr 133/151 – dz. 
nr 397, ul.Partyzanckiej nr 133/151 – dz. nr 398, ul.Partyzanckiej nr 133/147 – dz. nr 23/4 położone są w 
jednostce przestrzennej:  8.P1 – tereny zabudowy produkcyjnej, składów i magazynów.

§ 5. Oświadcza się, że teren opisany w § 2 nie jest położony na obszarze szczególnego zagrożenia 
powodzią, w rozumieniu  art.9 ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. - Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 469 
z późn. zm.).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: E784B36B-A39F-496C-89D9-F9C191CFE7D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/406/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 8 listopada 2016 r.

Id: E784B36B-A39F-496C-89D9-F9C191CFE7D6. Podpisany Strona 1



Id: E784B36B-A39F-496C-89D9-F9C191CFE7D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/406/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 8 listopada 2016 r.

WYKAZ DZIAŁEK WNIOSKOWANYCH O OBJĘCIE STATUSEM SPECJALNEJ STREFY 
EKONOMICZNEJ

Lp. Nr działki Obręb 
ewid. Ulica Powierzchnia Księga 

wieczysta
1 396/2 P-ll ul. Partyzancka 133/151 3,7986 ha KW 16186/9
2 397 P-ll ul. Partyzancka 133/151 2,7073 ha KW 16186/9
3 398 P-ll ul. Partyzancka 133/151 1,7354 ha KW 16186/9
4 23/4 P-ll ul. Partyzancka 133/147 0,0255 ha KW 16186/9

Id: E784B36B-A39F-496C-89D9-F9C191CFE7D6. Podpisany Strona 1




